



Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911

Regional Office, KANPUR

Address: 117/H-1/240, Model Town Road, Pandu Nagar, Kanpur 208005



RO/BSD-SECY/2023-24/108

Dated :01.03.2024

CORRIGENDUM

OPEN TENDER NOTICE

Sealed quotations were invited in prescribed format from general public and Staff/Ex-Staff of Central Bank of India for sale of Office vehicle on "As is where is" basis. The offer of intent from interested parties were to reach this office by 13.02.2024 up to 1700 hrs. in sealed envelope. **As the desired numbers of quotations were not received, the final date of receipt of the bids is extended up to 05.03.2024. Interested bidders may submit their bids latest by 05.03.2024, 1700 Hrs. The Quotations will be opened on 06.03.2024 at 1500hrs. Rest all the details remain same as per earlier notice RO/BSD/2023-24/516 Dated :13.01.2024.**

For more info & Tender doc. visit bank website [https:// www. centralbankofindia. co.in](https://www.centralbankofindia.co.in) or visit Regional Office, Kanpur. For further details, contact Security Officer, Mob-8303713952.

**शुद्धि पत्र
खुली निविदा सूचना**

क्षेका/बी एस डी-सिक्वोरिटी/2023-24/108

दिनांक :01.03.2024

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय, कानपुर द्वारा अपना पुराना वाहन, "जहाँ है जैसा है" के आधार पर बेचने हेतु इच्छुक व्यक्तियों (सामान्य नागरिक) व सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के कार्यरत व सेवानिवृत्त स्टाफ से बंद लिफाफे में अपनी बोली निर्धारित प्रारूप और टेंडर की फीस तथा अग्रिम जमा के साथ दिनांक 13.02.2024 शाम 05 बजे तक क्षेत्रीय कार्यालय में जमा करने हेतु निविद प्रकाशित की गई थी। किंतु अपेक्षित संख्या में टेंडर प्राप्त न होने के कारण टेंडर प्रप्ति की अंतिम तिथि में 05.03.2024 तक वृद्धि की गई है। इच्छुक व्यक्ति दिनांक 05.03.2024, 1700 बजे तक अपने टेंडर क्षेत्रीय कार्यालय में जमा कर सकते हैं। टेंडर दिनांक 06.03.2024 को दोपहर 03 बजे खोले जायेंगे। अन्य समस्त जानकारी पूर्व प्रकाशित टेंडर नोटिस RO/BSD/2023-24/516 Dated :13.01.2024 अनुसार है।

टेंडर प्रक्रिया से संबंधित अधिक जानकारी हेतु कृपया बैंक की वेब साईट - <https://www.centralbankofindia.co.in> अथवा क्षेत्रीय कार्यालय, कानपुर सुरक्षा अधिकारी से संपर्क कर सकते हैं। मो० नं० 8303713952

Regional Head
क्षेत्रीय प्रमुख